
296

Nadle[nictwo ZBoczew

Nadle[nictwo ZBoczew

Pietrzyków

Kozl�tków

Ciepielew

Rajsko

Emilianów

Trzebienie

Waliszewice

Krowica Pusta

Tymieniec

Rzgów

D�browa

Ga� Kaliska

Oszczeklin

SBowiki

Tymianek
Osuchów

Moskurnia
Ksawerów

NacesBawice

Krowica Zawodnia

Kozminek

Lisków

Radliczyce

D�bsko

Radliczyn

Nowy Nakwasin

PrzydoleFolwark

Biedajów

Pólka

Po[rednik

Okupniki

Ga� Paw�zowa

Kolonia D�bsko

Trzebienie Pierwsze

.

.

.

130

135

140

12
5

145

15
0

155

160

165

170

120

175

180

135

140

135

145

135

140

145

130

135

145

135

150

130

160

125

130

125

125

125

135

135

135

130

125

125

135

14
0

165

135

160

140

160

145

135

12
5

150

125

125

135

125

14
0

145

135

145

140

145

145

12
5

135

125

130

135

130

135

145

135

135

140

135

135

125

135

13
0

130

125

130

120

135

125

135

140

135

130

135

140

12
5

140

140

150

130

125

135

135

125

130

135

125

160

150

125

140

120

140

125

150

135

135

125

135

130

135

15
0

145

15
0

135

135

125

135

135

130

140

125

135

135

145

135

13
5

13
5

135

140

14
0

125

13
5

135

140

135

135

125

135

125

150

Sw�drnia

T
ym

ia
nk

a

Cienia

47
1

164

136

177,2

136,5

152,4

151,6

137,1

137,1

138,4

173,7

136,1

18°25’0"E

18°25’0"E

18°24’0"E

18°24’0"E

18°23’0"E

18°23’0"E

18°22’0"E

18°22’0"E

18°21’0"E

18°21’0"E

18°20’0"E

18°20’0"E

18°19’0"E

18°19’0"E18°18’0"E

18°26’0"E

51
°5

0’
0"

N

51
°5

0’
0"

N

51
°4

9’
0"

N

51
°4

9’
0"

N

51
°4

8’
0"

N

51
°4

8’
0"

N

51
°4

7’
0"

N

51
°4

7’
0"

N

51
°4

6’
0"

N

51
°4

6’
0"

N

51
°4

5’
0"

N

51
°4

5’
0"

N

51
°4

4’
0"

N

51
°4

4’
0"

N
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WydziaB - Wojewódzki O[rodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
na podstawie danych Wojewódzkiego Zasobu Geodezyjnego

i Kartograficznego oraz Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej
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